АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 марта 2021 года  № 7
           с. Тройня

Об утверждении отчета о распределении
бюджетных ассигнований по  целевым
статьям (муниципальным программам
Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области), группам видов расходов,
разделам, подразделам  классификации
расходов бюджета поселения за 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 11 ноября 2013г. № 62 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области», администрация Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:

           1. Утвердить отчет о распределении бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области), группам видов расходов, разделам, подразделам  классификации расходов бюджета поселения за 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Тройнянского сельского поселения
Бобровского муниципального района

    Воронежской области                                                                   Н.П.Кочетова

                                                                 приложение к постановлению администрации

                                                                     Тройнянского сельского поселения

                                                                     Бобровского муниципального района

                                                                     Воронежской области

                                                                     от «11» марта 2021 г. № 7

	Отчет о распределении бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области), группам видов расходов, разделам, подразделам  классификации расходов бюджета поселения за 2020 год
(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План
	Факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	В С Е Г О

	8 518,5
	8 518,5

	1
	Муниципальная программа Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Муниципальное управление и гражданское общество»
	01 0 00 00000

	6 519,89
	6 519,89

	1.1
	Подпрограмма «Развитие культуры сельского поселения»
	01 1 00 00000

	297,71
	297,71

	Подпрограмма «Развитие культуры сельского поселения»
	01 1 00 00000

	297,71
	297,71

	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений досуга"
	01 1 01 00000
	500
	08
	01
	297,71
	297,71

	Иные межбюдж.трансф. бюджету Бобровского муниципального района   на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  (межбюджетные трансферты)
	01 1 02 90650
	500
	08
	01
	297,71
	297,71

	1.2
	Подпрограмма «Развитие жилищно – коммунального и дорожного хозяйства»
	01 2 00 00000

	3 449,00
	3 449,00

	Основное мероприятие "Развитие сети автомобильных дорог местного значения"
	01 2 01 00000

	17,90
	17,90

	Мероприятия по развитию сети автомобильных дорог местного значения поселения  (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд-х (муниципальных) нужд)
	01 2 01 91290
	200
	04
	09
	17,90
	17,90

	Основное мероприятие «Развитие сети уличного освещения поселения»
	01 2 02 00000

	1 853,59
	1 853,59

	Расходы  местного бюджета на уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 2 02 90670
	200
	05
	03
	24,76
	24,76

	Расходы  на уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 2 02 S8670
	200
	05
	03
	63,22
	63,22

	Иные межбюджетные трансферты на поощрение муниципальных образований Воронежской области за наращивание налогового (экономического) потенциала (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 2 02 78270
	200
	05
	02
	176,56
	176,56

	Расходы на софинанснирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в сфере модернизации уличного освещения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 2 02 S8140
	200
	05
	02
	1 589,05
	1 589,05

	Основное мероприятие «Обеспечение выполнения других расходных обязательств по развитию жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения»
	01 2 03 00000

	177,94
	177,94

	Выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 2 03 90200
	200
	05
	03
	177,94
	177,94

	Основное мероприятие "Создание объектов социального и производственного комплексов в поселении, в том числе объектов общегражданского назначения, инфраструктуры"
	01 2 04 00000

	1 399,57
	1 399,57

	Реализация мероприятий по устойчивому развитию сельских территорий (капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности)
	01 2 04 S8100
	400
	05
	05
	1 399,57
	1 399,57

	1.3
	Подпрограмма «Управление муниципальными финансами сельского поселения »
	01 3 00 00000

	2 773,18
	2 773,18

	Основное мероприятие "Содержание органов местного самоуправления»
	01 3 01 00000

	2 233,81
	2 233,81

	Расходы на обеспечение деятельности главы Тройнянского сельского поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	01 3 01 92020
	100
	01
	02
	681,46
	681,46

	Расходы на обеспечение функций  органов местного самоуправления (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	01 3 01 92010
	100
	01
	04
	308,08
	308,08

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 01 92010
	200
	01
	04
	1 243,75
	1 243,75

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Иные бюджетные ассигнования)
	01 3 01 92010
	800
	01
	04
	0,52
	0,52

	Основное мероприятие «Подготовка и проведение выборов»
	01 3 02 00000

	150,00
	150,00

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования в рамках подпрограммы "Управление муниципальными финансами в поселении" муниципальной программы поселения "Муниципальное управление и гражданское общество" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 02 92070
	200
	01
	07
	150,00
	150,00

	Основное мероприятие «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
	01 3 03 00000

	88,00
	88,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными  (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами  управления государственными внебюджетными фондами)
	01 3 03 51180
	100
	02
	03
	79,90
	79,90

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 03 51180
	200
	02
	03
	8,10
	8,10

	Основное мероприятие «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности»
	01 3 04  00000

	11,95
	11,95

	Мероприятия по предупреждению  и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 04 91440
	200
	03
	09
	11,95
	11,95

	Основное мероприятие «Обеспечение выполнения расходов в области социальной политики»
	01 3 05 00000

	22,75
	22,75

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих поселения    (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	01 3 05 90470
	300
	10
	01
	22,75
	22,75

	Основное мероприятие "Реализация выполнения других  вопросов по  национальной экономике"
	01 3 06 00000

	197,89
	197,89

	Выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд-х (муниципальных) нужд)
	01 3 06 80592
	200
	04
	12
	103,00
	103,00

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд-х (муниципальных) нужд)
	01 3 06 90860
	200
	04
	12
	94,89
	94,89

	Основное мероприятие "Обеспечение выполнения других общегосударственных расходов и расходных обязательств"
	01 3 07 00000

	35,18
	35,18

	Расходы на выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 07 90200
	200
	01
	13
	35,18
	35,18

	Основное мероприятие "Оказание содействия в проведении выборов"
	01 3 W0 00000

	33,60
	33,60

	Расходы на подготовку и проведение выборов (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01 3 W0 90200
	200
	01
	07
	33,60
	33,60

	2
	Муниципальная программа сельского поселения "Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка»
	02 0 00 00000

	1 998,60
	1 998,60

	2.1
	Подпрограмма "Устойчивое развитие сельских территорий Бобровского муниципального района Воронежской области на 2015-2017 годы и на период до 2022 года"
	02 1 00 00000

	1 998,60
	1 998,60

	Субсидии на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госуд-х (муниципальных) нужд)
	02 1 01 L5760
	200
	04
	12
	1 598,88
	1 598,88

	Расходы на выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	02 1 01 90200
	200
	04
	12
	399,72
	399,72